
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

II/116 Nová Ves pod Pleší, II/116 Malá Hraštice - 

Nový Knín, III/11628 Voznice 

 

ČÁST 3: III/11628 Voznice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
08.03.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-557/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele PORR a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  Výpis z SKD 12.04.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  
Výpis z SKD 12.04.2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

Konsolidované ČP, Petr Škvařil, prokurista 

PORR a.s., Ing. Martin Lukas, prokurista 

PORR a.s. 

13.04.2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  
Výpis z SKD 12.04.2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Výpis z SKD 12.04.2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 
Výpis z SKD 12.04.2023 



2 

 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z SKD 12.04.2023 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů -  

dopravní stavby 

mosty a inženýrské konstrukce 

Osvědčení o autorizaci č. 33725 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) 

 

Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999-12 pro § 

13 odst. 1 písm. c) 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam významných staveb za posledních 

5 let a osvědčení objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších stavebních prací –  

nejméně 3 významné zakázky spočívající 

v provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

dopravních staveb s investičními náklady 

minimálně 43 300 000,00 Kč bez DPH 

každá, z nichž alespoň jedna obsahovala 

(splnění níže uvedených podmínek lze 

prokázat různými referencemi): 

pokládku asfaltových hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním válcem, 

stavební práce na mostě 

sanace 

Seznam stavebních prací 

Referenční listy: 

 

D6 Nové Strašecí – Řevničov (R25,5/100) Jedná se o 

výstavbu dálnice D6 v úseku Nové Strašecí – Řevničov, 

navrženou jako čtyřpruhovou v kategorii R25,5/100. 

Celková délka úpravy hlavní trasy je 5,550 km ve 

staničení od 32,000 do 37,550. Na hlavní trase se 

nachází 4 propustky a 2 gabionové opěrné stěny. Dále je 

na stavbě 5 mostních objektů (z toho 2 dálniční), 3 

protihlukové stěny a součástí je také vybudování 

kanalizace a kabelového vedení v SDP. Pokládka 

(finišerem a vibračními válci) asfaltových hutněných 

vrstev byla realizována vlastními kapacitami dodavatele 

PORR a.s. 

744 999 838,00 Kč bez DPH 

12/2017-07/2021 

ŘSD 

 

Českobrodská, Praha – Běchovice, č. akce 999338 

Obnova povrchů a podkladních vrstev vozovky, 

chodníků, vjezdů stávající sběrné komunikace, včetně 

výměny stávajících obrub a krajníků. Stavba zahrnovala 

rekonstrukci 3 mostů s výměnou celé konstrukce, 

výstavbu kanalizace. 

Dodavatel provedl vlastními kapacitami pokládku 

asfaltových konstrukcí: 

ACO 16 (ABH) tl 50 mm - 22 797 m² 

SMA 8 (AKMJ) tl 30 mm - 9 575 m² 

VMT22 tl. 80mm 10 341 m² 

VMT 16 tl. 60mm - 1 728 m² 

ACL 22 (ABVH) tl 80 mm - 11 622 m² 

156 667 068,74 Kč 



3 

 

02/2018-06/2019 

Technickí správa komunikací hl. m. Prahy 

 

II/433 Prostějov – MOŘICE Oprava úseku silnice II/433 

v intravilánech a extravilánech mezi městem Prostějov a 

obcí Mořice. 

Pokládka (finišerem a vibračními válci) asfaltových 

hutněných vrstev byla realizována vlastními kapacitami 

dodavatele PORR a.s. Před pokládkou konstrukčních 

vrstev vozovky byla provedena lokální sanace podloží. 

175 523 316,49 Kč 

26.11.2018-15.7.2019 

Olomoucký kraj 

 

Silnice II/437 : Chvalčov – křižovatka s MK 

Rajnochovice Rekonstrukce stávajícího úseku silnice 

II/437 spočívala v obnově obrusné a ložné vrstvy vč. 

lokálních sanací a dalších živičných vrstev. V rámci 

stavby byly opraveny propustky, kamenná předlažba vč. 

obrubníků. Byla provedena obnova a vyčištění příkopů, 

upraveny nezpevněné krajnice a v nevyhovujících 

místech byly zajištěny gabionovými koši. Pokládka 

(finišerem a vibračními válci) asfaltových hutněných 

vrstev byla realizována vlastními kapacitami dodavatele 

PORR a.s. 

80 601 440,34 Kč 

04.08.2017-02.09.2019 

Ředitelství silnic Zlínského kraje 

seznam techniků, realizační tým Seznam členů realizačního týmu 

stavbyvedoucí (č. 1) Borek Růžek 

doklad o autorizaci 
Osvědčení o autorizaci č. 33725 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) 

  Vysvědčení o maturitní zkoušce 

životopis profesní životopis 

    

    

zástupce stavbyvedoucího (č. 2) Jan Kubíček 

doklad o autorizaci 
Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

  Vysvědčení o maturitní zkoušce 

životopis profesní životopis 

    

    

ÚOZI (č. 3) Ing. Ondřej Randák (poddodavatelsky M. Částka, s.r.o.) 

doklad o autorizaci 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999-12 pro § 

13 odst. 1 písm. c) 

  VŠ diplom 



4 

 

životopis profesní životopis 

    

prostřednictvím jiných osob dle § 83 

zákona 
M. Částka, s.r.o. 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou osobou 
Výpis z SKD 12.04.2023 

doklady prokazující splnění chybějící části 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 

3617/1999-12 pro § 13 odst. 1 písm. c) 

  

doklady o splnění základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou osobou 
Výpis z SKD 12.04.2023 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele 

ČP Písemný závazek (M. Částka, s.r.o.), 

Ing. Miloš Částka, jednatel 
13.04.2023 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z SKD 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci č. 33725 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) 

 

Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 



5 

 

 

Úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví, 

ve znění pozdějších předpisů: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999-12 pro 

§ 13 odst. 1 písm. c) 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam 

stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací: 

Referenční listy: 

 

D6 Nové Strašecí – Řevničov (R25,5/100) Jedná se o 

výstavbu dálnice D6 v úseku Nové Strašecí – Řevničov, 

navrženou jako čtyřpruhovou v kategorii R25,5/100. 

Celková délka úpravy hlavní trasy je 5,550 km ve 

staničení od 32,000 do 37,550. Na hlavní trase se 

nachází 4 propustky a 2 gabionové opěrné stěny. Dále je 

na stavbě 5 mostních objektů (z toho 2 dálniční), 3 

protihlukové stěny a součástí je také vybudování 

kanalizace a kabelového vedení v SDP. Pokládka 

(finišerem a vibračními válci) asfaltových hutněných 

vrstev byla realizována vlastními kapacitami dodavatele 

PORR a.s. 

744 999 838,00 Kč bez DPH 

12/2017-07/2021 

ŘSD 

 

Českobrodská, Praha – Běchovice, č. akce 999338 

Obnova povrchů a podkladních vrstev vozovky, 

chodníků, vjezdů stávající sběrné komunikace, včetně 

výměny stávajících obrub a krajníků. Stavba zahrnovala 

rekonstrukci 3 mostů s výměnou celé konstrukce, 

výstavbu kanalizace. 

Dodavatel provedl vlastními kapacitami pokládku 

asfaltových konstrukcí: 

ACO 16 (ABH) tl 50 mm - 22 797 m² 

SMA 8 (AKMJ) tl 30 mm - 9 575 m² 

VMT22 tl. 80mm 10 341 m² 

VMT 16 tl. 60mm - 1 728 m² 

ACL 22 (ABVH) tl 80 mm - 11 622 m² 

156 667 068,74 Kč 

02/2018-06/2019 

Technickí správa komunikací hl. m. Prahy 

 

II/433 Prostějov – MOŘICE Oprava úseku silnice 

II/433 v intravilánech a extravilánech mezi městem 

Prostějov a obcí Mořice. 

Pokládka (finišerem a vibračními válci) asfaltových 

hutněných vrstev byla realizována vlastními kapacitami 

dodavatele PORR a.s. Před pokládkou konstrukčních 

vrstev vozovky byla provedena lokální sanace podloží. 

175 523 316,49 Kč 

26.11.2018-15.7.2019 

Olomoucký kraj 

 

Silnice II/437 : Chvalčov – křižovatka s MK 



6 

 

Rajnochovice Rekonstrukce stávajícího úseku silnice 

II/437 spočívala v obnově obrusné a ložné vrstvy vč. 

lokálních sanací a dalších živičných vrstev. V rámci 

stavby byly opraveny propustky, kamenná předlažba vč. 

obrubníků. Byla provedena obnova a vyčištění příkopů, 

upraveny nezpevněné krajnice a v nevyhovujících 

místech byly zajištěny gabionovými koši. Pokládka 

(finišerem a vibračními válci) asfaltových hutněných 

vrstev byla realizována vlastními kapacitami dodavatele 

PORR a.s. 

80 601 440,34 Kč 

04.08.2017-02.09.2019 

Ředitelství silnic Zlínského kraje 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

stavbyvedoucí:  Borek Růžek 

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 33725 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) 

vzdělání: SŠ 

referenční stavba: Dálnice D3, úsek Tábor - Veselí nad Lužnicí 

odborná praxe: 16 let, 15 let stavbyvedoucí 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

zástupce stavbyvedoucího: Jan Kubíček 

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

vzdělání: SŠ 

    

odborná praxe: 22 let (20 let stavbyvedoucí) 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

ÚOZI: Ing. Ondřej Randák (poddodavatelsky M. Částka, s.r.o.) 

autorizace/oprávnění: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999-12 pro 

§ 13 odst. 1 písm. c) 

vzdělání: VŠ 

odborná praxe: 30 let 

pracovní poměr: zaměstnanec poddodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Obalovna - kupní smlouva, trasa 

Výpis z evidence skutečných majitelů 

ČP velikost podniku 

Přehled provozních a technických zařízení,  rámcová nájemní smlouva a její příloha 

Certifikáty kvality ISO 9001, 14001, 45001 platné do r. 2025, doklado odborné způsobilosti Silmos-Q 

 



7 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-09-05T13:26:09+0200




